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Vad gjorde att du sökte dig  
till Elof Hansson?
– Jag kom i kontakt med Elof Hansson 
genom GADDEN och ville ha ett extra 
jobb vid sidan av studierna. Jag tyckte 
det lät som ett spännande företag och att 
det fanns bra möjligheter att växa inom 
bolaget om man skulle komma att trivas. 

Vad var det som lockade med 
tjänsten Sales Manager?
– Det lockade att få eget marknadsan-
svar och få möjlighet att följa affären hela 
vägen från inköp till försäljning. Att träffa 
nya människor och komma i kontakt med 
andra kulturer är också något jag såg som 
givande och spännande. 

Vad har du lärt dig  
under dina resor?
– Massor, både om mig själv och jobbet. 
Det är på resorna mycket av arbetet ställs 
på sin spets och det är givande att få 
komma ut till våra kunder och fördjupa sa-
marbetet med dem och faktiskt se på plats 
hur de förädlar de material vi sålt till dem. 
På ett individuellt plan har det varit väldigt 
utvecklande att många gånger resa själv 
till andra sidan jorden, jag växer av de 
upplevelser och utmaningar jag ställs inför. 
Jag har med jobbet rest till Colombia, 
Guatemala, Costa Rica, El Salvador, Brasil-
ien, Mexiko, Peru, Madagaskar, Sydafrika, 
Italien, Storbritannien, Finland, Albanien, 
Slovenien, Kroatien och Vietnam.

"Jag växer av de upplevelser  
och utmaningar jag ställs inför"

elofhansson.com

Pernillas tips till andra som vill arbeta med internationell handel.
"Tack vare Göteborgs hamn så är Göteborg ett stort nav för internationell handel.  
Håll koll på Elof Hanssons hemsida där både tjänster och extrajobb läggs ut."

Möt Pernilla Apelqvist, Sales Manager på Elof Hansson Trade AB. Hennes  
resa på bolaget började via GADDEN och har sedan tagit henne ut i världen  
– en inspirerande resa fylld av möjligheter och erfarenheter
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Handels kvinnliga nätverk  
– en plats för förändring
Vi är Handels kvinnliga nätverk – den enda studentföreningen på Handelshögskolan som inkluderar alla 

kvinnliga och icke-binära studenter, oavsett utbildning. Här förenas studenter med en gemensam vision: att 

skapa en värld där jämställdhet är självklar och möjligheter är tillgängliga för alla.

Våra värdegrunder styr allt vi gör:
Förena: Vi bygger broar mellan studenter och närings- 

livet, skapar vänskap och stärker samhörighet genom 

meningsfulla möten och aktiviteter.

Inspirera: Genom att bjuda in inspirerande talare och 

anordna relevanta workshops, sätter vi framtidens ledare 

i fokus.

Engagera: Medlemmarna kan själva välja sina favorit-

aktiviteter, allt från träningsevent till företagsevent och 

mer sociala evenemang som “Canvas & Cava”.

Förändra: Vi driver jämställdhetsfrågor och skapar  

möjligheter för alla att påverka både på skolan och i 

näringslivet.

Med över 1 500 medlemmar och aktiviteter som stärker 

både individ och gemenskap, är vi en naturlig plattform 

för utveckling och förändring. Vi erbjuder en plats där 

det är kul att engagera sig och där varje individ kan göra 

skillnad – både idag och för framtiden.

Välkommen till ett nätverk som gör skillnad!

HKN och FN:s globala hållbarhetsmål
Vi arbetar aktivt för att bidra till en hållbar framtid genom att stödja och främja flera av FN:s globala mål.  

Genom våra initiativ och program skapar vi verklig förändring som påverkar både individer och samhälle.

•	 Mål 4: God utbildning för alla 

Vi främjar tillgång till utbildning och möjligheter för framtidens ledare. Vårt årliga stipendium ger unga 

kvinnor chansen att genomgå en styrelseutbildning – en investering i deras kompetens och framtid.

•	 Mål 5: Jämställdhet 

Genom våra aktiviteter och samarbeten bidrar vi till att stärka kvinnors och icke-binäras roll i näringslivet. 

Vi arbetar för att bryta barriärer och skapa rättvisa möjligheter i en bransch där könsfördelningen fortfar-

ande är skev.

•	 Mål 8: Anständiga arbetsvillkor och ekonomisk tillväxt 

Vi hjälper medlemmar att etablera nätverk och kontakter med näringslivet, vilket i sin tur skapar 

förutsättningar för trygga och rättvisa arbetsmiljöer.

•	 Mål 10: Minskad ojämlikhet 

Vi bygger broar mellan studenter och arbetsgivare, oavsett bakgrund. Vårt nätverk samlar människor 

från olika utbildningar och erfarenheter för att gemensamt minska ojämlikheter och främja inkludering.

HKN visar att förändring börjar med konkreta handlingar – tillsammans formar vi en bättre och mer hållbar värld.
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Varför behövs  
Handels kvinnliga nätverk?
Trots stora framsteg inom jämställdhet är det tydligt att kvinnor fortfarande är kraftigt underrepresenterade i 

ledande positioner. Enligt Allbrights senaste rapport (Allbrightrapporten 2024) utgör kvinnor endast 30% av 

ledningsgrupperna i svenska bolag. I börsbolagens styrelser är andelen ännu lägre.

Det är här Handels kvinnliga nätverk (HKN) gör skillnad. 

Genom att skapa en naturlig mötesplats mellan studenter 

och näringslivet, hjälper vi till att bygga broar och öppna 

dörrar för framtidens kvinnliga ledare. Vi arbetar för att 

fler kvinnor och icke-binära ska ta plats där besluten fat-

tas och för att främja jämställdhet i näringslivet.

Genom våra evenemang och samarbeten vill vi visa att 

det är möjligt att förändra statistiken och bryta normen. 

Med HKN som språngbräda skapar vi en ny generation 

av drivna, engagerade och kompetenta ledare som kan 

forma framtidens företagande.

För att skapa en bättre och mer jämställd framtid behövs 

både handling och inspiration – och HKN är här för att 

leda vägen.
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Är ni redo att göra skillnad?
Om ert företag vill bidra till en mer jämställd framtid och samtidigt utvecklas tillsam-

mans med drivna studenter – då är Handels kvinnliga nätverk rätt partner för er.

Kontakta oss för samarbeten:

E-post: hkn@hhgs.se

Webb: hkn.nu/#samarbeta

Följ oss:

Instagram | LinkedIn

Tillsammans skapar vi en mer inkluderande och framgångsrik framtid.

CMS Wistrand är en av Sveriges ledande affärsjuridiska  
byråer med stark nordisk närvaro och global räckvidd  
genom CMS – ett av världens största advokatnätverk  
med över 6 300 jurister i 47 länder. 

Vill du vara med och göra skillnad? Läs mer om  
oss på vår karriärsida och besök vår hemsida.

CMS Wistrand –  
Affärsjuridik som  
gör skillnad


